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Zamiana dyrektorów COO UFI Filters w regionie EMEA i w Ameryce. 

 

Nogarole Rocca, 27 lipca 2022 r. – UFI Filters, lider w dziedzinie filtracji i zarządzania termicznego, ogłasza 

zmiany na stanowiskach Chief Operating Officer (COO) w regionie EMEA i w Ameryce. Onofrio Defina 

przejmuje stanowisko Stefana Gavy jako COO Americas, a Stefano Gava obejmuje stanowisko COO EMEA.   

Ta zamiana kluczowych dyrektorów wzmocni dalszy rozwój UFI Filters poprzez wzajemną wymianę 

doświadczeń (cross fertilisation) i pozwoli wykorzystać szerokie kompetencje nabyte przez Grupę w różnych 

regionach świata. Potwierdza ona również wpieranie przez firmę kapitału ludzkiego, od zawsze będącego 

jednym z podstawowych czynników jej działalności, co pokazuje niedawno opublikowany pierwszy Raport 

Zrównoważonego Rozwoju.  

Onofrio Defina, pełniący funkcję COO od 2018 roku, posiada wieloletnie doświadczenie w branży automotive, 

które zdobył pracując dla wiodących światowych marek. Do UFI dołączył w 2015 roku jako EMEA and Global 

Aftermarket Purchasing Director i awansował w hierarchii Grupy aż do stanowiska Chief Operating Officer 

regionu EMEA. Defina wniesie doświadczenie z bliskiej współpracy z centralą Grupy do swojej nowej roli, 

polegającej na kierowaniu operacjami w Ameryce, kontrolując rozwój segmentów Original Equipment i 

Aftermarket oraz zarządzając zakładami w Brazylii i Meksyku.  

Stefano Gava posiada wieloletnie doświadczenie w dziedzinie finansów na poziomie międzynarodowym. 

Pracował dla firm z branży architektonicznej, inżynieryjnej i budowlanej w Chinach i Azji Południowo-

Wschodniej. Do Grupy UFI Filters dołączył w 2015 roku jako Chief Financial Officer w Szanghaju, a następnie 

w 2020 roku objął stanowisko Chief Operating Officer Americas w Detroit. Gava wniesie swoją wizję 

funkcjonowania działu operacyjnego, zdobytą na przestrzeni ostatnich lat, do regionu EMEA, co będzie 

również dużą korzyścią dla centrali firmy.  

Rinaldo Facchini, CEO UFI Filters, komentuje: „Ludzie są wielkim kapitałem Grupy, dlatego jestem dumny 

ze ścieżki rozwoju naszych najważniejszych dyrektorów, którzy osiągnęli pozycje silnych liderów 

posiadających globalną wizję. Poprzez wzajemną wymianę doświadczeń (cross fertilisation), chcemy jak 

najlepiej wykorzystać ich wiedzę, na czym skorzystają wszyscy pracownicy Grupy UFI Filters”. 
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UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji i zarządzania termicznego. Obsługuje 

ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne zastosowania przemysłowe i 

hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we wszystkich rodzajach 

pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 19 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Przez ostatnich 10 lat UFI podwoiła swoje obroty, a jako przedsiębiorstwo 

ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów inwestuje w badania i rozwój. 

 

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 
Załączone zdjęcia: UFI Filters_Onofrio Defina - COO AMERICAS_2022 

UFI Filters_Stefano Gava - COO EMEA_2022 
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